MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 098/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,  e com base nas informações constantes nos autos do
Processo Administrativo nº 14583/2014,

RESOLVE:

CONCEDER à servidora  CRISTIANE  LAGE  FORTES,  Assessora
Administrativa da Procuradora-Geral de Justiça, matrícula nº 16953, lotada
junto à 25ª Promotoria de Justiça de Teresina, horário especial das 08h às 13h,
de segunda à sexta-feira, nos termos do art. 107, §3º da Lei Complementar
Estadual nº 13/94.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça